ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
FB177NFFW; FB177XXXX
Ver.02 www.homsair.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
W – WHITE– БЕЛЫЙ
FB177NFFW
177 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
NFF – NOFROST – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ В МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЕ
-8-
F - FRIDZE - ХОЛОДИЛЬНИК
B – BUILT-IN - ВСТРАИВАЕМЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ